
اوقات شرعی به افق تهران  صاحب ‌امتياز: علي ‌يوسف‌پور 
 مدير مسئول: محمد پيرعلي

 سردبير و دبیر گروه سیاسی: محمد صفري 
 دبیر اجتماعی: سمیه ملکی 

 دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی 

 نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خيابان جهان‌آرا، كوچه بابك، پلاك 16 
 تلفن: 88013870-6 

 نمابر: 88007575 
 كدپستي: 1438634871 

 شاپا: 3947 - 2008 

 دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری
 دبیر فرهنگی: سید مهدی لنکرانی

 سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری 
 سازمان آگهي‌ها: 88006688 

 چاپ: کارگر 66817316 
www.siasatrooz.ir

گزارش
جنون اسرائیل در رفح با بمب‌های سنگین آمریکایی 

از اجساد سوخته تا کودکان با سرهای بریده
خطوطی که هرگز نمی‌آید

جهان این روزها در حالی سوگوار جنایت بزرگ 
صهیونیست‌ها در رفح و قتل‌عام دهها آواره است 
که در مواضعی سوال برانگیز کاخ سفید اعلام کرد 
که »جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، سیاست خود 
را در قبال اسرائیل پس از حمله مرگباری که منجر 
به کشته شدن بیش از ۴۵ فلسطینی شد، تغییر 
نمی‌دهد و این نشان می‌دهد که این حادثه هنوز 
از خط قرمزی که موجب تغییر در حمایت آمریکا 

شود، عبور نکرده است!«
 جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ 
سفید، گفت اسرائیلی‌ها درباره آن تحقیق خواهند 
کرد. ما علاقه زیادی به آنچه آنها در آن تحقیق 
پیدا میک‌نند خواهیم داشت و خواهیم دید که 
در نهایت چه خواهد شد. آمریکایی‌ها در حالی بر 
عبور نکردن رژیم صهیونیستی از خط قرمز تایکد 
میک‌نند که جهانیان این حملات را جنایت علیه 
بشریت دانسته‌اند چنانکه کاترین راسل، مدیر 
یونیسف گفت: »تصاویر کودکان و خانواده‌های 
سوخته که از چادرهای بمباران شده در رفح 
بیرون می‌آیند همه ما را شوکه میک‌ند. سازمان 
عفو بین‌الملل نیز عنوان میک‌ند که حملات هوایی 
هولناک به غیرنظامیان در رفح آخرین مورد از 
حملات نیروهای اسرائیلی در نوار غزه بود و این 
حمات نقض آشکار قوانین بین‌المللی است.

مارگارت هریس سخنگوی سازمان جهانی بهداشت 
نیز هشدار داد که هیچ مکان امنی در نوار غزه 

وجود ندارد که مردم فلسطین به آن پناه ببرند.
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز 
نوشت: من از خبر حملات اخیر اسرائیل که منجر 
به کشته شدن ده‌ها آواره از جمله کودکان در رفح 
شده است، وحشت‌زده شده‌ام. در همین حال برخی 
نمایندگان پارلمان فرانسه نیز علی‌رغم حمایت 
دولت از رژیم صهیونیستی، با بلندکردن پرچم 
فلسطین جنایت این رژیم در رفح را محکوم کردند. 
در بسیاری از کشورها نیز تظاهرات علیه این جنایت 
برگزار شده است. با توجه به این شرایط مواضع 
آمریکایی ‌ها مبنی بر اینکه تل آویو از خطوط قرمز 
عبور نکرده است را دو جمله می توان خلاصه کرد. 
کی جمله آنکه این کشتارها با تسلیحات آمریکایی 
انجام شده و واشنگتن شرکی این رژیم است و 
جمله دیگر آنکه آمریکایی‌ها خطوط قرمز را همان 
خطوط قرمز خود در عراق و افغانستان می‌دانند 
که در نتیجه آن دهه هزار نفر قتل عام شدند. به 
عبارتی دیگر برای آمریکا واژه‌ای به نام خطوط قرمز 
در جنایت وجود ندارد و این رویه‌ای را در قبال رژیم 

صهیونیستی نیز اجرا میک‌ند.

یادداشت

 لبنان: مقاومت اسامی لبنان بار دیگر مرکز 
تجمع نظامیان صهیونیست را در شمال فلسطین 
اشغالی هدف قرار داد.براساس این بیانیه، رزمندگان 
حزب‌الله پس از رصد دقیق تحرکات نظامیان 
اشغالگر در منطقه مرزی »بیاض بلیدا«  آنها را با 

گلوله‌های توپخانه به طور دقیق هدف قرار دادند.

 آفریقا: » محمد غزوانی« رئیس جمهور موریتانی 
که ریاست دوره‌ای اتحادیه آفریقا را به عهده دارد، 
در سخنرانی خود در هفتاد وهفتمین نشست 
بهداشت جهانی در ژنو گفت: 672 میلیون آفریقایی 
معادل نیمی از جمعیت این قاره از دسترسی پایدار 

به خدمات بهداشتی محروم هستند.

 سوریه: پروازهای مستقیم از سوریه به عربستان 
سعودی برای زائران شرکتک‌ننده در مناسک حج 
از سر گرفته شد و به حدود ۱۲ سال انزوا به دلیل 
ناآرمی‌ها پایان داد.کی مقام سوری اعلام کرد 
پروازهای مستقیم از سوریه به عربستان سعودی برای 
زائران شرکتک‌ننده در مراسم حج از سر گرفته شده 
است و این امر به دنبال احیاء روابط دیپلماتکی میان 
دو کشور پس از حدود ۱۲ سال وقفه روی داده است.

 بلاروس: رئیس جمهور باروس قانون تعلیق 
عضویت این کشور در »پیمان نیروهای مسلح 
متعارف در اروپا )CFE(« را به امضا رساند. الکساندر 
لوکاشنکو، رئیس جمهور بلاروس با امضای قانونی، 
عضویت مینسک در پیمان نیروهای مسلح متعارف 

در اروپا را به حالت تعلیق درآورد.

 تریکه: رئیس‌جمهور تریکه با بیان اینکه دستان 
آمریکا و اروپا به خون ملت فلسطین آغشته است، 
تأیکد کرد که جنایت‌های نتانیاهو را قبل از آنکه 
از کنترل خارج شود، باید با اتحاد بشریت مهار 
کرد.»رجب طیب اردوغان« رئیس‌جمهور تریکه از 
سکوت جامعه جهانی در قبال آنچه در نوار غزه 
می گذرد انتقاد کرد و گفت که جهان مستقیماً 
وحشیگری نتانیاهوی خون آشام را تماشا میک‌ند.

 روسیه: دستیار رئیس‌جمهوری روسیه در امور 
سیاست خارجی اعلام کرد:‌ این کشور از بحرین 
به عنوان رئیس کنونی اتحادیه عرب برای شرکت 
در اجلاس سران گروه بریکس دعوت کرده است. 
یوری اوشاکوف گفت:‌ ولادیمیر پوتین هفته گذشته 
در زمان سفر پادشاه بحرین به مسکو، از وی دعوت 
کرد که در اجلاس بریکس در کازان به عنوان رئیس 

دوره‌ای اتحادیه عرب شرکت کند.

ذره‌بین

رسانه‌ها به ابعاد جنایات وحشیانه اشغالگران صهیونیست 
در چادرهای آوارگان در رفح پرداخته و اعلام کردند 
صحنه‌هایی که بعد از این حمله جنایتکارانه رقم خورد 
بسیار وحشتناک است، همچون دویدن مردی که کودک 

بدون سر خود را در آغوش گرفته بود!
وب سایت انگلیسی میدل ایست آی گزارشی از کشتار 
وحشیانه رژیم صهیونیستی در رفح در جنوب نوار غزه 
که یکشنبه شب انجام شد و در آن 45 غیرنظامی که 23 
نفر آنها زن، کودک و سالمند بودند به شهادت رسیده و 
249 نفر دیگر زخمی شدند منتشر کرد.در گزارشی که این 
رسانه انگلیسی منتشر کرده آمده است: بعد از طلوع آفتاب 
روز دوشنبه، بازماندگان بمباران اسرائیل برای ارزیابی 
خسارت به اردوگاه آوارگان در رفح برگشتند. بچه‌ها به 
شیشه ماشینی که کاملًا نابود شده بود نگاه میک‌ردند، 
مردان در حال پیدا کردن اجساد غیرنظامیانی بودند که 
در آتش بمباران اسرائیل علیه چادرهای آوارگان سوخته 
بودند و خبرنگاران از قوطی‌های کنسرو غذاهایی که در 
آتش نابود شده بودند عکس می‌گرفتند.نویسنده این 
گزارش افزود: حدود 12 ساعت قبل از تهیه این گزارش 
خانواده‌های فلسطینی در داخل چادرهای آوارگان بودند؛ 
چادرهایی که در بمباران‌های ارتش اسرائیل سوختند. 
بسیاری از این افراد که در داخل چادرها زنده زنده سوزانده 
شدند تازه نماز عشاء را تمام کرده بودند، عده‌ای به خواب 
رفته و شماری هم در کنار خانواده‌هایشان نشسته بودند.
میدل ایست آی در ادامه گزارش خود به صحنه‌های 
وحشتناک و غیر قابل توصیف بعد از حمله جنایتکارانه 
اسرائیل علیه اردوگاه آوارگان در غرب رفح اشاره و تایکد 

کرد: بازماندگان این جنایت در حالی که بسیار وحشت 
زده بودند در میان اجساد سوخته می‌دویدند.‌ صحنه‌ها 
بسیار وحشتناک بود و کی مرد دیده می‌شد که کی 
کودک سربریده را در آغوش گرفته بود و فرار میک‌رد 
یا امدادگری که کودکی که مغزش متلاشی شده بود را 
برداشته بود و می‌دوید. شبکه آمریکایی سی ان ان نیز 
فاش کرد رژیم صهیونیستی از بمب‌های آمریکایی برای 
سوزاندن کودکان و زنان فلسطینی در رفح استفاده کرده 
است.براساس گزارش این شبکه و به گفته وزارت بهداشت 
غزه و پزشکان فلسطینی، در پی وقوع آتش سوزی در پی 
حمله ارتش صهیونیستی به حومه جنوبی‌ترین شهر غزه، 
دست کم ۴۵ نفر کشته و بیش از ۲۰۰ نفر زخمی شدند 
که اکثر آنها زن و کودک بودند.هزاران نفر از هواداران 
فلسطین به ویژه جوانان، علیه حملات رژیم صیهونیستی 
به سرزمین‌های فلسطینیان، به ویژه رفح، در برابر دفتر 
نخست وزیری انگلیس در لندن تظاهرات کردند که با 
دخالت پلیس با باتوم به خشونت کشیده شد. در این 
میان یکی از نمایندگان پارلمان فرانسه به خاطر اعلام 
همبستگی با فلسطین و به اهتزاز درآوردن پرچم فلسطین 
در پارلمان به مدت ۱۵ روز تعلیق شد.»میگل دیاز کانل« 
رئیس جمهور کوبا از کشورهای جهان خواست تا کشتار 
مداوم علیه فلسطینیان در نوار غزه را متوقف کنند و 
حمله به اردوگاه آوارگان را اقدامی وحشیانه توصیف کرد.

مشاور امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در راستای جنگ 
طلبی مقامات صهیونیست و در حالی که مبارزان مقاومت 
تلفات سنگینی به اشغالگران وارد کرده اند گفت که جنگ 
غزه برای چند ماه دیگر به طول می انجامد.سازمان‌های 

بین‌المللی از جمله عفو بین‌الملل با اشاره به اینکه تجاوزات 
وحشیانه اسرائیل علیه آوارگان در رفح، جنایت جنگی 
است خواستار انجام تحقیقات فوری و شفاف درباره این 
جنایات شدند.به دنبال جنایت اخیر صهیونیست‌ها، چین 
از اسرائیل خواست به در خواست‌های جامعه جهانی برای 
توقف حملات به رفح عمل کند.دانشگاه کپنهاگ دانمارک 
اعلام کرد که سرمایه گذاری در شرکت‌های اسرائیلی را 
که در کرانه باختری اشغالی و در عرصه شهرک سازی 
فعالیت دارند، متوقف میک‌ند.اعتراضات گروهی از مخالفان 
حملات اخیر رژیم صهیونیستی به رفح در مقابل سفارت 
این رژیم در پایتخت مکزکی، با مداخله پلیس به خشونت 
کشید.همزمان با یورش تان‌کهای رژیم صهیونیستی و 
حمات جنگنده‌های این رژیم به رفح، اینترنت در این 

منطقه به طور کامل قطع شده است.
کی مقام وزارت خارجه که در دفتر جمعیت، پناهندگان 
و مهاجرت وزارت امور خارجه کار میک‌رد به دلیل جنگ 
در غزه استعفا کرد.در پی نشست غیرعلنی شورای امنیت 
سازمان ملل درباره حمله اسرائیل به اردوگاه رفح، الجزایر 
پیش نویس قطعنامه‌ای در این خصوص را ارائه خواهد 

کرد.
در ادامه بدعهدی‌های آمریکا برای امداد رسانی به غزه، 
پنتاگون از آسیب به اسکله موقت آمریکا در سواحل غزه و 
توقف کمک رسانی‌ها از طریق دریا به این باریکه خبر داد.
خبردیگر آنکه کارمندان و کارکنان دانشگاه کالیفرنیا در 
حمایت از معترضان حامی فلسطین دست به اعتصاب زدند.
جنبش حماس در بیانیه‌ای، تایکد کرد که دولت آمریکا 
مسئول جنایات هولناک رژیم صهیونیستی علیه مردم 

غزه است.وزارت بهداشت غزه با اشاره به اینکه اشغالگران 
در حملات جنون‌آمیز خود به رفح عامدانه بیمارستان‌ها، 
مراکز درمانی، آمبولانس‌ها و تیم‌های پزشکی را مورد 
هدف قرار می‌دهند اعلام کرد همه بیمارستان‌های رفح 
به‌استثنای بیمارستان تخصصی زایمان، از کار افتادند. در 
همین حال شهروندان ایرلندی که برای حمایت از تصمیم 
دولت خود در به رسمیت شناختن فلسطین راهپیمایی 
میک‌ردند، جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

وزیر خارجه اردن از مواضع برخی کشورهای اروپایی در به 
رسمیت شناختن کشور فلسطین استقبال کرد و از لحظه 
تاریخی برای عدالت و حقوق بین المللی سخن گفت. ایمن 
الصفدی وزیر خارجه اردن گفت: ما در لحظه تاریخی برای 
عدالت و قانون بین المللی و حق ملت فلسطین در زندگی 

همراه با کرامت به سر می بریم.
دولت عراق نیز ضمن تقدیر از موضعگیری کشورهایی که 
کشور فلسطین را به رسمیت شناختند، اقدام مسوولانه و 
ویژه کشورهای عربی، اسامی و منطقه را برای متوقف 
کردن جنگ علیه غزه و جلوگیری از نسلک‌شی در این 
منطقه خواستار شد.»باسم العوادی« سخنگوی دولت 
عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد، دولت عراق تحولات اوضاع 
در غزه و اراضی اشغالی فلسطین به ویژه تنش اخیر در پی 
حمله رژیم صهیونیستی به رفح را دنبال میک‌ند، اقدامی 
که مستلزم کی موضعگیری ویژه از سوی کشورهای عربی 
و منطقه است، همانگونه که ایجاب میک‌ند جامعه جهانی 
و نهادهای آن مسوولانه عمل کرده و تمام تلاش خود را 
برای جلوگیری از گسترش این اقدام جنایتکارانه در حق 

ملت فلسطین به کار بگیرند.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از انفعال سازمان ملل درباره غزه انتقاد و 
تایکد کرد که حق وتو سیستم این سازمان را فلج کرده است.

جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در تازه ترین واکنش خود 
به تحولات و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه تایکد کرد که جنگ غزه 
بزرگترین مساله اخلاقی در حال حاضر است. وی درباره حکم دیوان بین المللی 
دادگستری)ICJ( مبنی بر توقف عملیات نظامی اسرائیل در رفح نیز گفت که 
احکام دادگاه لاهه الزام آور است.مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به 
تصمیمات شورای امنیت سازمان ملل نیز انتقاد کرد و گفت که سیستم سازمان 
ملل به دلیل حق وتو فلج شده است که این باعث ادامه دار شدن درگیریها 

شده است.
بورل تصریح کرد، آنچه در خاورمیانه در حال رخ دادن است ما را در برابر آزمون 

نظم جهانی براساس قوانین بین‌المللی و نهادها قرار داده است.اشاره بورل به 
وتوی قطعنامه‌های پیشنهادی در شورای امنیت برای آتش بس در غزه از سوی 
ایالات متحده آمریکاست.ایالات متحده تاکنون چهار قطعنامه برای توقف جنگ 
در غزه را وتو کرده است و باعث انفعال شورای امنیت درباره تشدید درگیریها 
در غزه شده است.گفتنی است 24 مه دادگاه لاهه در حکمی که براساس 
شکایت آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی صادر شده از اسرائیل خواست 

عملیات نظامی خود در رفح را فورا متوقف کند و گذرگاههای مرزی برای انتقال 
کمکهای بشردوستانه را باز کند.این درحالیست که رژیم صهیونیستی از زمان 
اعلام این حکم شدت حملات خود را در رفح تشدید کرده و طی دو حمله 
جداگانه به اردوگاه آوارگان صدها فلسطینی را قتل عام کرده است؛ موضوعی که 
خشم جامعه بین‌المللی را بیش از پیش برانگیخته است.24 مه دادگاه لاهه در 
حکمی که براساس شکایت آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی صادر شده از 
اسرائیل خواست عملیات نظامی خود در رفح را فورا متوقف کند و گذرگاههای 
مرزی برای انتقال کمکهای بشردوستانه را باز کند.این درحالیست که رژیم 
صهیونیستی از زمان اعلام این حکم شدت حملات خود را در رفح تشدید کرده 
و طی دو حمله جداگانه به اردوگاه آوارگان صدها فلسطینی را قتل عام کرده 

است؛ موضوعی که خشم جامعه بین‌المللی را بیش از پیش برانگیخته است.

اعتراف مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا

وتو، سازمان‌ملل را فلج کرد

تحریم، سلاحی که دیگر برای اروپا کارایی ندارد
در حالی بحران اقتصادی اروپا شدت گرفته است و از سوی دیگر بر اعمال تحریم‌های 
جدید علیه روسیه تایکد میک‌ند، وزیر خارجه مجارستان گفت، سیاست تحریمی 
اتحادیه اروپا شکست خورده و اقتصاد اروپا به دلیل همین تحریم‌ها به شدت ضربه 

دیده است.
»پیتر سیارتو« وزیر خارجه مجارستان در پی مذاکرات با همتای بلاروسی خود 
در مینسک گفت: »به این نتیجه رسیده‌ایم که سیاست تحریم‌های اتحادیه اروپا 
شکست خورده است.«وی ادامه داد: »این کی حقیقت است که بر اثر این تحریم‌ها، 
اقتصاد اروپا ضربه خورده است. اگر به تصمیم ما بود، خوشحال می‌شدیم که بسته 
تحریمی دیگری وضع نکنیم.«وزیر خارجه مجارستان همچنین در بیانیه‌ای اعلام 
کرد، بوداپست توافقی را با بلاروس برای ساخت دومین نیروگاه اتمی در مجارستان 
امضا کرده است. لازم به ذکر است در ادامه تنشهای غرب با روسیه، همزمان با 
افزایش تنش‌های غرب با مسکو بر سر ارائه مجوز به اوکراین به منظور استفاده از 
تسلیحات غربی علیه روسیه، »آنتونی بلینکن« وزیر امورخارجه آمریکا  وارد مولداوی 
‌شد.همچنین  »ابا بوش«، معاون نخست‌وزیر سوئد در کنفرانسی خبری اعلام کرد 
سوئد از اوکراین با شانزدهمین بسته کمکی که بزرگ‌ترین آن است، حمایت میک‌ند.

وزیر خارجه روسیه نیز  گفت غرب تلاش میک‌ند روسیه را »منزوی« کند اما این 
کار صرفا »توهم« است.

فرامرز اصغری 

پزشکان جوان انگلیسی در تداوم اعتراض به شرایط نامطلوب کاری، کار زیاد و 
دستمزدهای پایین قصد دارند در آستانه برگزاری انتخابات سراسری در این کشور 

اعتصاب کنند.
این حرکت اعتراضی قرار است از ساعت ۷ صبح روز ۲۷ ژوئن )۷ تیرماه( آغاز شود 
و تا ۲ ژوئیه )۱۲ تیرماه( یعنی ۲ روز پیش از برگزاری انتخابات ادامه یابد.رابرت 
لورنسون و ویوک تریودی، روسای مشترک کمیته پزشکان جوان انجمن پزشکی 
بریتانیا با صدور بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند که در مذاکرات ۱۸ ماه گذشته با 
نمایندگان دولت، خواهان افزایش دستمزد پزشــ‌کهایی بوده‌اند که از سال ۲۰۰۸ 
به این سو حقوق آن‌ها افزایش نیافته است.دولت انگلیس تابستان گذشته دستمزد 
پزشکان جوان را ۸.۸ درصد افزایش داد و در آخرین دور مذاکرات هم ۳ درصد دیگر 
پیشنهاد کرد. انجمن پزشکی بریتانیا این پیشنهاد را به دلیل اینکه افزایش دستمزد 
سالانه کی چهارم از پزشکان جوان از سال ۲۰۰۸ به این سو با تورم و هزینه‌های 
زندگی همخوانی نداشته، رد کرد. به گفته این نهاد انگلیسی، حقوق پزشکان جوان 
طی ۲۴ سال گذشته در عمل ۲۶.۱ درصد کاهش یافته است.این حرکت اعتراضی 
درحالی صورت می‌گیرد که طبق آمارها، ۶.۴ میلیون بیمار همچنان در لیست انتظار 
دریافت خدمات درمانی هستند. وزیر بهداشت انگلیس با انتقاد از تصمیم پزشکان 
جوان، از حزب مخالف دولت هم خواست که این اقدام را محکوم کند. در این میان 
نتایج تازه‌ترین نظرسنجی‌ها در انگلیس نشان می‌دهد که حزب مخالف دولت »ریشی 
سوناک« برای پیروزی در انتخابات ۱۴ تیرماه ۱۴۰۳ و تصاحب قدرت پیشتاز است.
داده‌های آماری که بر اساس افکار سنجی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه جمع‌آوری 
شده است، نشان می‌دهد که محبوبیت حزب کارگر ۴۷ درصد و حزب محافظهک‌ار 
۲۰ درصد است. ناظران معتقدند که حزب سوناک شکست سنگینی را در انتخابات 
پیش‌رو تجربه خواهد کرد. آمارها حایکست نخست وزیر انگلیس در قمار برگزاری 
انتخابات زودرس باخته و نه تنها بهبودی در وضعیت محبوبیت این حزب ایجاد نشده 
که افت بیشتری را تجربه کرده است. بر اساس تحقیقات صورت گرفته، محافظهک‌اران 
فاصله زیادی را برای جلب آراء انتخاباتی سال ۲۰۱۹ پیش‌رو دارند؛ زمانی که بوریس 
جانسون رهبر اسبق حزب محافظهک‌ار موفق شد با اختلاف ۸۰ کرسی در انتخابات، 

پیروزی خیرهک‌ننده‌ای را ثبت کند.

اعتصاب پزشکان انگلیسی در آستانه 
انتخابات سراسری

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|10 خرداد 1403|شماره 6430|

اذان ظهر: 12:02 اذان مغرب: 19:35 اذان صبح فردا: 3:06  طلوع آفتاب فردا: 4:50

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم پیروزان مدل ۱۳۸۲ رنگ قرمز به 
شماره تنه ۸۲۰۴۲۳۲ به شماره موتور: ۰۳۰۲۷۳ به شماره پلاک ایران ۶۱۳ - ۵۸۲۸۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۲ رنگ نقره ای متالیک به 
شماره شاسی NAAM01CA4DR522867 به شماره موتور: 124K0178698 به شماره پلاک 

ایران ۱۶ - ۱۸۱ ط ۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی، کارت و...( خودرو سواری پژو روآ مدل ۱۳۸۶ 
به شماره شاسی ۶۱۳۳۳۱۵۳ به شماره موتور: ۱۱۶۸۶۰۱۶۳۹۲ به شماره پلاک ایران 

۱۶ - ۶۵۳ و ۶۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی، کارت و...( خودرو سواری اطلس مدل ۱۴۰۳ 
به شماره شاسی NAS871100R1002081 به شماره موتور: M15i5199851 به شماره پلاک 

ایران ۹۱ - ۸۱۶ س ۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل ۱۳۸۳ رنگ بژ متالیک به شماره شاسی 
۸۳۲۳۶۴۷۳ به شماره موتور: ۱۲۴۸۳۰۶۷۹۴۷ به شماره پلاک ایران ۱۱ - ۹۳۴ ص ۲۲ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی، کارت و...( خودرو سواری اطلس مدل ۱۴۰۳ به 
شماره شاسی NAS8771100R1002099 به شماره موتور: M15i5199957 به شماره پلاک 

ایران ۱۹ - ۹۸۳ ی ۹۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی، کارت و...( خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل 
۱۳۹۹ رنگ سفید روغنی به شماره شاسی NAAP03EE9LJ187301 به شماره موتور: 
165A0186334 به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۴۲۸ م ۶۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

آگهی مناقصه عمومی  

شهرداری لنگرود
صادق صادق پور

نام دستگاه مناقصه گزار : شهرداری لنگرود
شهرداری لنگرود در نظر دارد  براساس بودجه مصوب سال 1403، نسبت به احداث شبکه جمع آوری آب های سطحی واقع در 

خیابان آزموده سطح شهر لنگرود از طریق مناقصه عمومی اقدام و به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید:
موضوع مناقصه :  احداث شبکه جمع آوری آب های سطحی واقع در خیابان آزموده  طبق دتایل های پیوستی با برآورد اولیه 

بر اساس فهرست بهاي واحد ابنیه و شبکه جمع آوری انتقال فاضلاب  سال 1403 به مبلغ 116/785/903/317 ریال
 *  مبلغ سپرده جهت شرکت در مناقصه ،  5/839/295/166  ریال می باشد که بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد 
بشماره حساب   4948300 نزد بانک رفاه خواهد بود که پس از بارگذاری در سامانه ستاد بصورت فیزیکی به واحد امورقراردادها 

و پیمان شهرداری لنگرود تحویل داده شود.*
نشریه4311 سازمان  براساس  پیمان  عمومی  و همچنین شرایط  مالی شهرداریها  نامه  آئین   5 ماده  مقررات  و  کلیه شرایط    -1

مدیریت برنامه ریزی کشور حاکم می باشد0
2-تامین منابع مالی پروژه ها از محل اعتبارات داخلی می باشد.

3-مهلت خرید اسناد از تاریخ 1403/03/03  الی 1403/03/10 می باشد.    
) setadiran.ir (  4-محل خرید اسناد : سامانه ستاد ایران به نشانی

5-مهلت و محل تحویل پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه  مورخ 20 /1403/03  پاکت ضمانتنامه یا فیش بانکی و تمامی 
مدارک و اسناد داخل سامانه ستاد بارگذاری و همچنین به صورت فیزیکی به واحد امور قرارداد و پیمان شهرداری لنگرود تحویل 

نمایند.
- شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

7-داشتن رتبه و ظرفیت مجاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور . ارائه گواهینامه صلاحیت و تکمیل فرم خوداظهاری به 
هنگام درخواست اسناد مناقصه الزامی است.

8 -  پیمانکاران دارنده گواهی صلاحیت رشته آب واجد شرایط شرکت  در این مناقصه می باشند. 
 9- پیمانکار باید مجوز ایمنی ) HSE ( ازمراجع ذیصلاح را دارا باشد.

10- مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه سه  ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت .
11- ساعت و روز و محل قرائت پیشنهاد ها : ساعت14 ظهر روز دوشنبه   مورخ 21/ 1403/03.

12- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.
13- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است .

14. ثبت نام در سامانه ستاد ایران ) setadiran.ir ( انجام می پذیرد.
تاریخ انتشار 1403/3/10

نوبت دوم
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مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماسی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی تواند از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشست امنیتی مونیخ با حضور دهها کشور در 
حالی برگزار شد که یکی از مهمترین مباحث آن 
را رایزنی های وزیر امور خارجه ایران با مقامات 
سایر کشورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشکیل می داد. آنچه غرب در فضای رسانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواسته هایش 
بوده حال آنکه مواضع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفته تا وزیر امور خارجه و تیم هسته ای این توهم 
و زیاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ساخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مسئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، اما تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حسین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که به جمهوری اسلامی ایران برمی گردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دست 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رسیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشته کرده ایم، افزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.

در همین حال حسین امیرعبداللهیان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاسخ به سؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واسطه های 
مختلف از ما خواسته اند که با ما مذاکرات مستقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشن 
نیست و اگر قرار نیست دستاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشتن برخی از 
تحریم ها را انجام دهد، آنگاه می توان گفت که نیت 
آمریکایی ها واقعی است.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حسن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیست. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مسدود 
شده ما نزد بانک های خارجی را آزاد کنند، این در 
حالی است که همزمان با گفت وگوهای جدید حتی 
برخی تحریم های جدید نیز علیه اشخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از سوی دولت آقای بایدن اعمال شده 

است و این معنایش این است که دولت آقای بایدن 
همان مسیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شنبه نیز در کنفرانس امنیتی مونیخ با بیان 
این که همکاران من در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر سر »متن« و »زمان« روبرو هستند، گفت: 
آمادگی رسیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شرطی که طرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امور خارجه در دیدار جوزپ بورل در مونیخ تصریح 
کرد: اگر ابتکارات ایران نبود، تا این حد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طرف مقابل باید بداند جمهوری 
اسلامی خطوط قرمز خود را نادیده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاسی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشروع ایران رعایت شود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نسبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گسترش همه جانبه و بدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. سفیر آمریکا در کویت با بیان 
حساس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشت، 
واشنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شهید  سومین کنفرانس بین 
سلیمانی و تمدن نوین اسلامی با حضور 
اندیشمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامری«، دبیر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شهید سلیمانی و تمدن نوین 
اسلامی« که 30 بهمن ماه در تهران آغاز به کار 
کرد، گفت:»شهید سلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ایران، از شهید سلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اسلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بارگاه مقدس حضرت رقیه سلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت سوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامی جهان الگویی بی همتا و ممتاز بود که نه 
فقط یک فرمانده نظامی توانا و برجسته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وسیع معنوی وی  الهام بخش همه قهرمانان و 
مبارزان در سپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشمن بود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
علاوه بر اینها، سیاستمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاسی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«

از سوی دیگر دکتر »ادریس الهانی«،  استاد 
دانشگاه اهل تونس با تاکید بر اینکه بهترین راه 
شناخت پدیده ها، بررسی ویژگی های اضداد 
آنهاست، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیسم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشمنان شهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاست های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رسانه ای کشور مصر گفت:»شهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیسم و 
استکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاسیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیست. تحت تاثیر ارزشهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکست ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و سوریه افزود: »تلاش های شهید سلیمانی و 
همراهان او باعث شد که جبهه داخلی مقاومت 
عراق و سوریه در برابر اشغالگران آمریکایی و 
صهیونیستی با هم متحد شوند و بزرگ ترین 
پیروزی ها در مقابل »داعش« به مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریستی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«

دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»سخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حسین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت است«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.
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